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KUVENDI KOMUNAL | BUJANOCIT

NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI |
| TRETE | PLANIT GJENERAL RREGULLUES
TE BUJANOCIT

CKYMNWTUHA ONnwTHE BYJAHOBAL

TPETRHA M3MEHA V1 JOMYHA
NNAHA FTEHEPANHE PEMYNALWJE
5YJAHOBLIA

LEGJENDA

KUFIRI | NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE TRETE TE PGJRR TE BUJANOCIT,

LOKACIONI | NDRYSHIMIT TE TRETE

KUFIRI | TERSIVE TIPIKE

KUFIRI | RAJONIT NDERTIMOR
VIJA RREGULATIVE

VIJA NDERTIMORE

ETAZHITETI | PLANIFIKUAR | OBJEKTEVE

NETrEHAA

rPAHULIA TPERE U3SMEHE U OONYHE Nre sYJAHOBLIA
TPEhA NOKAUNJA UBMEHE

rPAHUUA TUNMTNYHHUX LUENTUHA

FPAHULA TPAHEBUHCKOI MOOPYYJA

PErYNnAUMOHA NIMHUJA
rPAHEBUHCKA JIMHUJA
NIAHUPAHA CMNPATHOCT OBJEKATA
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TPEThA UBMEHA U OQOMNYHA
NMMNAHA TEHEPAJHE PEryJALUMUJE
BYJAHOBLIA
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